
Coursingrichter 1: Bernd Rahms (D) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Wubbe Heidekamp (NL) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Saluki Hündinnen
244 R Fathiyah ter Dolen F 16 15 15 16 17 79 16 16 18 17 17 84 16 15 16 16 16 79 242 80,7
66 W VOLGAI'AS FUSTANSARA F 18 18 17 17 18 88 18 18 17 18 18 89 15 16 18 16 16 81 258 86,0

Lauf 2 Saluki Hündinnen
206 R FATIMA-QA'RAH AL FIROUS F 18 18 17 17 18 88 18 18 17 18 18 89 15 16 17 17 17 82 259 86,3
547 W Asaadi El Hor Al Jawf F 17 18 18 17 19 89 17 18 17 17 18 87 16 16 16 17 16 81 257 85,7

Lauf 3 Saluki Hündinnen
69 R TÂDJ-MAHÂL EMUNAINAYA F 17 17 15 16 18 83 17 18 17 18 18 88 16 17 17 18 16 84 255 85,0
173 W ZARABIS ODEZIA F 17 17 16 16 18 84 18 18 17 18 18 89 16 16 17 16 16 81 254 84,7

Lauf 4 Saluki Hündinnen
546 R Homa'y Tizpa Iranschahr F 19 18 18 18 19 92 17 18 18 18 17 88 17 16 18 18 18 87 267 89,0
241 W Emina Emel Al Djibaajah F 18 18 17 17 19 89 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 268 89,3

Lauf 5 Saluki Hündinnen
178 R YUZAK SELMA F 18 17 18 17 18 88 17 16 17 17 17 84 17 17 17 17 17 85 257 85,7
331 W Fariba Sharaf-al-Bait F 17 17 17 16 18 85 18 18 18 18 17 89 19 18 18 18 17 90 264 88,0

Lauf 6 Saluki Hündinnen
243 R Evgeni Al Wahat Tazi F 18 18 18 17 19 90 16 17 18 18 17 86 16 17 19 17 16 85 261 87,0
284 W AL NAFISEH AMIRA AT-TAIR F 19 18 17 17 19 90 18 18 18 18 18 90 16 17 17 17 18 85 265 88,3

Lauf 7 Saluki Hündinnen
543 R Rashida el Mahbub F 18 17 18 17 18 88 18 19 18 18 18 91 16 17 16 16 17 82 261 87,0
1 W Kamria of Falconers Dream F 18 17 17 17 18 87 18 18 18 17 18 89 16 15 16 16 17 80 256 85,3

Lauf 8 Saluki Hündinnen
257 R Ta'zim FARAZA FADILAH F 17 17 17 17 18 86 17 18 18 18 18 89 16 17 16 15 16 80 255 85,0
545 W Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf F 17 17 18 18 19 89 17 17 18 18 18 88 16 16 16 17 16 81 258 86,0

Lauf 9 Saluki Hündinnen
256 R LATISHA Sannatis F 18 17 17 17 19 88 18 18 18 18 18 90 18 18 17 19 18 90 268 89,3
548 W Pari-was Ohfra-Orli F 18 18 17 18 19 90 17 18 18 17 18 88 16 16 17 16 16 81 259 86,3

Lauf 10 Saluki Hündinnen
71 R TADJ MAHAL JKALYANA F 17 17 17 16 18 85 17 18 18 18 18 89 16 17 17 16 16 82 256 85,3
245 W Gambhiri Sawahin F 18 18 17 17 19 89 17 17 18 17 18 87 16 16 17 16 16 81 257 85,7
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Coursingrichter 1: Bernd Rahms (D) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Wubbe Heidekamp (NL)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Saluki Hündinnen
242 R Emira Al Wahat Tazi F 
285 W IMRAN BALQIS BAHIJAH F 18 17 17 18 18 88 17 18 17 18 18 88 17 17 17 16 17 84 260 86,7

Lauf 12 Saluki Hündinnen
158 R Feisal's Gamilla Gazala F 17 17 17 16 18 85 18 18 18 18 18 90 18 19 18 17 19 91 266 88,7
3 W Hosneja of Falconers Dream F 16 17 16 16 18 83 17 18 18 17 18 88 16 17 17 16 16 82 253 84,3

Lauf 13 Saluki Hündinnen
179 R TAZILLAH GHADA ASIYA F 18 17 15 17 17 84 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 18 91 266 88,7
2 W Darya Dschari El Rub Al-Khali F 16 15 15 14 17 77 16 18 18 17 14 83 15 14 14 15 15 73 233 77,7

Lauf 14 Saluki Hündinnen
174 R TAZILLAH GHALIA KARMAH F 17 17 16 17 18 85 18 18 18 18 17 89 15 16 16 16 16 79 253 84,3
135 W Aliyah Al Zahra F 18 18 17 18 18 89 18 18 18 17 18 89 17 16 18 17 16 84 262 87,3

Lauf 15 Saluki Hündinnen
67 R JAYAOUIJA HADI EL BASHER F 19 18 17 18 19 91 18 18 18 19 18 91 17 18 17 18 16 86 268 89,3
176 W ZARABIS ORLEANE F 18 17 16 16 18 85 18 18 18 18 18 90 16 15 16 17 17 81 256 85,3

Lauf 16 Saluki Hündinnen
549 R Dawidan's ba Shahriwar F
157 W Sharwassim Annabel Bint ShaitaaF 17 16 16 17 17 83 18 18 18 18 18 90 16 16 18 16 17 83 256 85,3

Lauf 17 Saluki Hündinnen
544 R Hanaya Tizpa Iranschahr F 18 17 17 17 18 87 18 18 18 18 17 89 17 16 17 17 17 84 260 86,7
283 W BALASAAN AL NAQAWA F 18 18 17 18 18 89 18 18 17 18 19 90 17 17 17 17 17 85 264 88,0

Lauf 18 Saluki Hündinnen
330 R Tâdj Mahâl Jadakarida F 19 18 18 18 19 92 18 18 17 18 18 89 17 18 17 17 17 86 267 89,0
175 W ZARABIS OAISARA F 18 18 17 17 18 88 17 18 18 17 18 88 15 14 15 16 15 75 251 83,7

Lauf 19 Saluki Hündinnen
205 R ESADI-PERSIS AL FIRDOUS F 18 19 17 18 18 90 18 18 18 18 17 89 17 18 17 17 17 86 265 88,3
136 W Junah Gleonak F 10 10 10 10 10 50 8 8 8 8 8 40 8 6 6 8 6 34 124 41,3

Lauf 20 Saluki Hündinnen
258 R NEVARI Sannatis F 18 17 17 17 18 87 17 18 18 18 18 89 17 17 18 18 17 87 263 87,7
68 W ESIRINURAY HADI EL BASHER F 18 18 18 18 18 90 16 18 18 17 18 87 16 16 18 16 17 83 260 86,7
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Coursingrichter 1: Bernd Rahms (D) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Wubbe Heidekamp (NL)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Saluki Rüden
180 R RUWEIS HAYTHAM M 17 18 17 16 18 86 17 18 18 17 18 88 16 17 17 16 16 82 256 85,3

W
Lauf 22 Saluki Rüden
282 R BADAARI-BADAARI AL NAQAW M 17 18 17 18 18 88 18 18 17 17 17 87 17 17 17 18 16 85 260 86,7
138 W Ensi Fardan Danone M 17 18 17 17 18 87 18 18 17 17 18 88 16 17 17 17 17 84 259 86,3

Lauf 23 Saluki Rüden
156 R Feisal's Fatin Falco M 17 17 17 17 18 86 18 18 18 17 18 89 16 17 17 17 17 84 259 86,3
238 W Non Serviam Abdelhaziz M 18 17 17 17 18 87 19 18 18 18 18 91 18 18 19 17 18 90 268 89,3

Lauf 24 Saluki Rüden
65 R FATEKAQIB MIN AL ASIFE M 18 17 16 17 18 86 17 18 18 18 18 89 17 18 17 17 17 86 261 87,0
240 W Vay Elijah N´Agzir M 18 17 16 16 18 85 18 18 18 18 18 90 17 17 18 16 17 85 260 86,7

Lauf 25 Saluki Rüden
556 R Awwal El Hor Al Jawf M 19 18 17 18 19 91 18 18 17 17 18 88 18 17 16 16 17 84 263 87,7
332 W Camrosh Sharaf-al-Bait M 18 18 17 18 19 90 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 17 85 264 88,0

Lauf 26 Saluki Rüden
204 R JASIIM AHSAB SAÏ AL ASMAANM 18 17 17 18 18 88 17 18 17 17 18 87 17 16 17 16 16 82 257 85,7
281 W BAQQAM AL NAQAWA M 18 17 17 17 18 87 18 18 18 17 18 89 17 18 17 16 16 84 260 86,7

Lauf 27 Saluki Rüden
239 R Tizpa Porgouhar Isfandiyar M 18 18 17 17 18 88 18 18 17 18 18 89 17 17 18 16 18 86 263 87,7
63 W VOLGAI'AS FAYYOUMBE M 17 17 17 18 18 87 17 18 18 18 17 88 16 17 17 17 17 84 259 86,3

Lauf 28 Saluki Rüden
139 R Lorrequer Kamal Will al-Quadar M 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 17 89 16 17 16 17 18 84 262 87,3
235 W Dandjibban Min al Asife M 19 19 18 18 19 93 17 18 18 17 17 87 17 17 17 18 16 85 265 88,3

Lauf 29 Saluki Rüden
237 R Ligolash of Kimberlyhouse M 18 18 17 17 18 88 17 18 18 17 17 87 16 16 17 16 16 81 256 85,3
410 W Osiris El Taschara M 19 19 17 18 18 91 18 18 17 18 17 88 17 17 18 17 16 85 264 88,0

Lauf 30 Saluki Rüden
557 R Davu Jumanji F'Tooraj M 18 17 17 17 18 87 17 18 18 17 17 87 17 16 17 16 16 82 256 85,3
137 W Elmas Nadir Danone M 18 17 17 17 18 87 16 18 18 17 17 86 17 16 16 17 16 82 255 85,0
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Coursingrichter 1: Bernd Rahms (D) Coursingrichter 2: Thomas Egger (A) Coursingrichter 3: Wubbe Heidekamp (NL)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Saluki Rüden
409 R Lanouk-Rih Al-Safi M 18 19 17 18 18 90 18 18 17 18 16 87 16 15 16 16 16 79 256 85,3
5 W Dschadugar El Rub' Al-Khali M 18 18 17 17 19 89 18 18 18 18 17 89 16 17 16 16 16 81 259 86,3

Lauf 32 Saluki Rüden
236 R Idad Hamid Min al Asife M 18 17 17 17 18 87 18 18 17 17 17 87 17 17 18 17 16 85 259 86,3
10 W Khaled of Falconers Dream M 19 19 18 18 19 93 18 18 18 17 18 89 17 16 17 17 17 84 266 88,7

Lauf 33 Saluki Rüden
558 R Abu Khan El Hor Al Jawf M 19 18 19 18 19 93 17 18 18 18 17 88 16 15 17 15 16 79 260 86,7
333 W Fahim Sharaf-al-Bait M 18 17 16 17 18 86 18 18 17 18 18 89 16 16 17 16 16 81 256 85,3

Lauf 34 Saluki Rüden
9 R Aahron Al Noushafarin M 17 16 16 16 17 82 17 18 18 17 16 86 15 15 14 16 16 76 244 81,3

362 W Arshan Alexis M 18 17 17 17 18 87 18 18 18 17 18 89 17 17 17 18 17 86 262 87,3
Lauf 35 Saluki Rüden
553 R Ilam Shah el Riad M 19 20 18 18 19 94 18 18 17 18 18 89 17 18 17 17 16 85 268 89,3
6 W Karim of Falconers Dream M 18 17 16 17 18 86 17 18 18 17 17 87 16 16 16 17 16 81 254 84,7

Lauf 36 Saluki Rüden
7 R Achthamar Haris Malak M 19 18 18 18 19 92 17 18 18 18 17 88 16 18 17 17 18 86 266 88,7

334 W Fayyad Sharaf-al-Bait M 19 18 16 17 19 89 17 18 18 18 16 87 17 18 17 17 17 86 262 87,3
Lauf 37 Saluki Rüden
554 R Beit el Bahila's Baran M 19 18 18 17 19 91 18 18 17 17 18 88 17 18 17 18 17 87 266 88,7
614 W Simhearth Sultan Sivatagi Tündé M 15 15 15 15 15 75 17 17 17 18 16 85 15 14 16 16 14 75 235 78,3

Lauf 38 Saluki Rüden
64 R FA'ALIYAT MIN AL ASIFE M 18 17 16 17 18 86 18 18 18 18 18 90 16 18 18 17 17 86 262 87,3
555 W Ruweis Habaayib Kamsin M 18 17 17 17 18 87 17 18 18 18 18 89 17 16 17 16 17 83 259 86,3

Lauf 39
R
W

Lauf 40
R
W
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Coursingrichter 1: Orosz Mónika (H) Coursingrichter 2: Daniela Sorlini (I) Coursingrichter 3: Michel Lafont (F)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Saluki Hündinnen
R
W

Lauf 2 Saluki Hündinnen  
136 R Junah Gleonak F 124 10 10 10 10 10 50 50 174 29 n. d.
244 W Fathiyah ter Dolen F 242 18 18 16 18 18 88 15 15 15 15 15 75 14 12 13 12 14 65 228 470 78,3 34.

Lauf 3 Saluki Hündinnen  
175 R ZARABIS OAISARA F 251 18 19 20 18 18 93 16 16 15 15 16 78 15 16 17 14 15 77 248 499 83,2 32.
3 W Hosneja of Falconers DreamF 253 19 19 20 18 19 95 15 15 15 15 15 75 17 18 19 16 17 87 257 510 85 24.

Lauf 4 Saluki Hündinnen  
173 R ZARABIS ODEZIA F 254 18 17 17 18 19 89 16 15 15 16 16 78 15 17 15 15 18 80 247 501 83,5 30.
69 W TÂDJ-MAHÂL EMUNAINAYF 255 19 18 19 19 19 94 16 16 16 16 16 80 16 17 16 17 18 84 258 513 85,5 20.

Lauf 5 Saluki Hündinnen  
257 R Ta'zim FARAZA FADILAH F 255 18 17 19 17 17 88 16 15 16 15 15 77 17 17 16 17 18 85 250 505 84,2 26.
176 W ZARABIS ORLEANE F 256 15 15 10 15 15 70 15 15 15 15 14 74 16 15 15 16 12 74 218 474 79 33.

Lauf 6 Saluki Hündinnen  
157 R Sharwassim Annabel Bint S F 256 18 18 19 19 18 92 16 15 15 15 16 77 18 17 16 17 18 86 255 511 85,2 22.
1 W Kamria of Falconers Dream F 256 17 17 19 18 17 88 16 15 15 15 15 76 16 17 15 16 17 81 245 501 83,5 31.

Lauf 7 Saluki Hündinnen  
71 R TADJ MAHAL JKALYANA F 256 17 17 19 18 18 89 15 15 15 16 14 75 18 17 16 17 17 85 249 505 84,2 27.
178 W YUZAK SELMA F 257 19 18 19 18 19 93 15 15 15 15 16 76 19 18 18 17 18 90 259 516 86 18.

Lauf 8 Saluki Hündinnen  
547 R Asaadi El Hor Al Jawf F 257 19 19 19 19 20 96 16 16 15 16 16 79 18 17 16 17 18 86 261 518 86,3 16.
245 W Gambhiri Sawahin F 257 18 19 19 18 18 92 15 16 16 16 15 78 17 17 15 16 18 83 253 510 85 25.

Lauf 9 Saluki Hündinnen  
545 R Asmaani Zibaaji El Hor Al JaF 258 18 19 17 18 18 90 15 15 15 15 14 74 17 16 17 16 17 83 247 505 84,2 28.
66 W VOLGAI'AS FUSTANSARA F 258 19 19 19 19 20 96 15 15 14 15 15 74 16 16 14 14 16 76 246 504 84 29.

Lauf 10 Saluki Hündinnen  
206 R FATIMA-QA'RAH AL FIROUF 259 17 18 18 17 18 88 15 15 15 15 15 75 18 18 17 19 19 91 254 513 85,5 21.
548 W Pari-was Ohfra-Orli F 259 19 19 19 18 19 94 15 15 15 15 16 76 19 17 16 18 18 88 258 517 86,2 17.
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Coursingrichter 1: Orosz Mónika Coursingrichter 2: Daniela Sorlini (I) Coursingrichter 3: Michel Lafont (F)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Saluki Hündinnen
544 R Hanaya Tizpa Iranschahr F 260 18 18 19 18 19 92 15 15 15 16 16 77 17 16 18 17 18 86 255 515 85,8 19.
285 W IMRAN BALQIS BAHIJAH F 260 10 10 10 10 10 50 50 310 51,7 35. n. d.

Lauf 12 Saluki Hündinnen  
68 R ESIRINURAY HADI EL BASF 260 17 18 18 17 18 88 15 16 16 15 13 75 18 17 18 17 18 88 251 511 85,2 23.
243 W Evgeni Al Wahat Tazi F 261 18 19 19 18 19 93 15 15 14 15 16 75 18 17 19 18 19 91 259 520 86,7 14.

Lauf 13 Saluki Hündinnen  
543 R Rashida el Mahbub F 261 18 18 19 18 18 91 16 16 16 15 16 79 18 18 17 20 18 91 261 522 87 11.
135 W Aliyah Al Zahra F 262 19 19 19 18 19 94 15 16 16 16 15 78 18 18 16 19 18 89 261 523 87,2 9.

Lauf 14 Saluki Hündinnen  
258 R NEVARI Sannatis F 263 18 18 17 17 18 88 16 16 16 15 16 79 18 18 17 18 18 89 256 519 86,5 15.
283 W BALASAAN AL NAQAWA F 264 19 19 19 19 19 95 15 16 16 16 15 78 17 18 16 17 18 86 259 523 87,2 10.

Lauf 15 Saluki Hündinnen  
331 R Fariba Sharaf-al-Bait F 264 18 19 18 18 18 91 16 15 16 15 15 77 18 17 18 18 18 89 257 521 86,8 13.
205 W ESADI-PERSIS AL FIRDOUF 265 19 19 19 19 19 95 16 15 16 15 15 77 19 19 19 20 19 96 268 533 88,8 1.

Lauf 16 Saluki Hündinnen  
284 R AL NAFISEH AMIRA AT-TA F 265 19 18 19 18 19 93 16 16 16 16 16 80 19 19 18 18 19 93 266 531 88,5 3.
179 W TAZILLAH GHADA ASIYA F 266 18 18 19 18 17 90 16 16 15 15 16 78 18 18 17 17 18 88 256 522 87 12.

Lauf 17 Saluki Hündinnen  
158 R Feisal's Gamilla Gazala F 266 19 19 18 19 18 93 16 15 16 15 16 78 19 18 18 19 18 92 263 529 88,2 4.
546 W Homa'y Tizpa Iranschahr F 267 18 19 19 18 18 92 15 16 15 15 16 77 18 18 18 18 18 90 259 526 87,7 8.

Lauf 18 Saluki Hündinnen  
330 R Tâdj Mahâl Jadakarida F 267 19 18 19 18 18 92 16 16 15 15 15 77 18 18 18 19 19 92 261 528 88 6.
67 W JAYAOUIJA HADI EL BASHF 268 19 19 20 19 19 96 15 16 15 15 15 76 18 18 19 19 18 92 264 532 88,7 2.

Lauf 19 Saluki Hündinnen  
256 R LATISHA Sannatis F 268 19 19 19 19 19 95 16 16 15 15 15 77 18 17 18 17 19 89 261 529 88,2 5.
241 W Emina Emel Al Djibaajah F 268 19 19 18 18 18 92 16 16 16 15 15 78 18 18 18 17 19 90 260 528 88 7.

Lauf 20 Saluki Hündinnen  
614 R Simhearth Sultan Sivatagi T M 235 17 18 17 17 17 86 16 15 15 15 15 76 15 14 12 14 16 71 233 468 78 32.
9 W Aahron Al Noushafarin M 244 18 19 19 18 17 91 15 15 15 15 14 74 14 13 12 14 17 70 235 479 79,8 31.
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Coursingrichter 1: Orosz Mónika (H) Coursingrichter 2: Daniela Sorlini (I) Coursingrichter 3: Michel Lafont (F)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Saluki Rüden
6 R Karim of Falconers Dream M 254 18 18 18 18 18 90 16 16 15 15 16 78 15 14 16 16 17 78 246 500 83,3 28.

137 W Elmas Nadir Danone M 255 19 18 19 19 18 93 15 15 16 15 16 77 15 15 16 17 17 80 250 505 84,2 23.
Lauf 22 Saluki Rüden  
409 R Lanouk-Rih Al-Safi M 256 18 18 19 18 17 90 15 16 15 16 15 77 16 16 15 14 15 76 243 499 83,2 30.
333 W Fahim Sharaf-al-Bait M 256 18 18 18 18 18 90 16 15 16 15 16 78 17 16 16 15 15 79 247 503 83,8 25.

Lauf 23 Saluki Rüden  
557 R Davu Jumanji F'Tooraj M 256 18 18 18 18 18 90 16 15 15 15 15 76 17 16 14 16 15 78 244 500 83,3 29.
204 W JASIIM AHSAB SAÏ AL ASMM 257 19 18 19 18 18 92 16 15 15 15 15 76 16 15 14 15 16 76 244 501 83,5 27.

Lauf 24 Saluki Rüden  
R
W

Lauf 25 Saluki Rüden  
236 R Idad Hamid Min al Asife M 259 19 18 19 18 19 93 16 16 15 15 16 78 17 16 16 16 18 83 254 513 85,5 15.
555 W Ruweis Habaayib Kamsin M 259 18 19 19 19 19 94 15 16 15 16 15 77 17 17 16 17 18 85 256 515 85,8 11.

Lauf 26 Saluki Rüden  
5 R Dschadugar El Rub' Al-Khal M 259 18 18 17 18 18 89 16 16 17 16 16 81 17 15 16 15 17 80 250 509 84,8 21.

138 W Ensi Fardan Danone M 259 18 19 18 19 19 93 16 16 15 15 16 78 17 16 17 14 18 82 253 512 85,3 16.
Lauf 27 Saluki Rüden  
156 R Feisal's Fatin Falco M 259 17 18 18 17 18 88 16 15 15 15 16 77 16 15 16 14 17 78 243 502 83,7 26.
282 W BADAARI-BADAARI AL NAQM 260 18 19 18 19 19 93 16 16 15 15 16 78 16 17 17 15 16 81 252 512 85,3 17.

Lauf 28 Saluki Rüden  
558 R Abu Khan El Hor Al Jawf M 260 18 18 18 17 18 89 16 16 16 16 16 80 19 17 16 17 16 85 254 514 85,7 13.
240 W Vay Elijah N´Agzir M 260 18 18 19 18 19 92 16 16 16 15 16 79 17 16 15 15 14 77 248 508 84,7 22.

Lauf 29 Saluki Rüden  
65 R FATEKAQIB MIN AL ASIFE M 261 19 19 19 19 19 95 16 16 16 15 15 78 17 15 15 16 17 80 253 514 85,7 14.
362 W Arshan Alexis M 262 18 19 18 18 18 91 15 16 15 16 15 77 16 15 14 14 16 75 243 505 84,2 24.

Lauf 30 Saluki Rüden  
334 R Fayyad Sharaf-al-Bait M 262 18 18 18 17 18 89 16 15 15 15 15 76 18 16 16 17 17 84 249 511 85,2 19.
64 W FA'ALIYAT MIN AL ASIFE M 262 18 18 19 18 18 91 15 15 15 15 15 75 17 15 16 18 18 84 250 512 85,3 18.
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Coursingrichter 1: Orosz Mónika (H) Coursingrichter 2: Daniela Sorlini (I) Coursingrichter 3: Michel Lafont (F)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Saluki Rüden
139 R Lorrequer Kamal Will al-QuaM 262 18 19 18 18 19 92 16 16 16 15 16 79 18 17 16 14 18 83 254 516 86,0 8.
556 W Awwal El Hor Al Jawf M 263 18 19 18 18 18 91 16 16 15 16 16 79 18 16 16 15 17 82 252 515 85,8 12.

Lauf 32 Saluki Rüden  
239 R Tizpa Porgouhar Isfandiyar M 263 18 19 19 18 19 93 16 16 16 16 16 80 18 15 15 18 18 84 257 520 86,7 6.
410 W Osiris El Taschara M 264 18 19 18 18 18 91 16 16 16 16 16 80 17 14 16 16 18 81 252 516 86 9.

Lauf 33 Saluki Rüden  
332 R Camrosh Sharaf-al-Bait M 264 19 19 19 18 19 94 16 16 15 16 16 79 18 16 17 18 18 87 260 524 87,3 3.
235 W Dandjibban Min al Asife M 265 18 18 18 17 18 89 16 16 16 16 16 80 16 15 16 14 16 77 246 511 85,2 20.

Lauf 34 Saluki Rüden  
7 R Achthamar Haris Malak M 266 19 19 19 18 19 94 16 15 16 15 15 77 18 17 15 16 18 84 255 521 86,8 4.

554 W Beit el Bahila's Baran M 266 18 18 19 18 18 91 16 15 15 15 15 76 18 16 15 18 17 84 251 517 86,2 7.
Lauf 35 Saluki Rüden  

10 R Khaled of Falconers Dream M 266 18 19 19 18 18 92 16 16 16 15 15 78 18 17 16 17 17 85 255 521 86,8 5.
553 W Ilam Shah el Riad M 268 19 19 19 19 19 95 16 16 15 15 15 77 18 18 16 18 18 88 260 528 88 2.

Lauf 36 Saluki Rüden  
238 R Non Serviam Abdelhaziz M 268 19 19 19 18 19 94 16 16 15 15 16 78 19 18 16 17 18 88 260 528 88 1.
180 W RUWEIS HAYTHAM M 256 18 19 19 17 18 91 16 16 15 15 16 78 19 18 17 18 18 90 259 515 85,8 10.

Lauf 37
R
W

Lauf 38  
R
W

Lauf 39  
R
W

Lauf 40  
R
W
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Dunakeszi (Ungarn),  9. Juni 2012 Coursing Europameisterschaft 2012

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

4 276094190032696 SAL Hamra of Falconers Dream F Peterseil, Michaela AT

70 981100000371007 SAL TADJ MAHAL HODAJAMUNA F VIVAN COUNESSON BE

177 985120029385527 SAL TAZILLAH JANNA JAWAYDAH F Hyvärinen Satu FIN

388 752098100329964 SAL Barakisch Roya Balour F Harriet Viktorsson SE

411 380260000407337 SAL Hayat del Conteverde F Palenga Olha IT

549 V67 SAL Dawidan's ba Shahriwar F Wardega DE 16

242 276097200898647 SAL Emira Al Wahat Tazi F B. Zijlstra & G. Nijkamp NL 11 DISQ.

174 981098102520764 SAL TAZILLAH GHALIA KARMAH F Hyvärinen Satu FIN 14 50 51 50 51 51 253 zurück.

2 040098100175884 SAL Darya Dschari El Rub Al-Khali F Kronsteiner, Helge AT 13 47 47 47 46 46 233 zurück.

205 250269602810654 SAL ESADI-PERSIS AL FIRDOUS F CHUAT Shera FR X 19 53 55 52 53 52 265 15 54 53 54 54 53 268 533 88,8 1. 1.

67 981100002397976 SAL JAYAOUIJA HADI EL BASHER F VAN DER LICHTE J.H. BE X 15 54 54 52 55 53 268 18 52 53 54 53 52 264 532 88,7 2. 2.

284 AGU589 SAL AL NAFISEH AMIRA AT-TAIR F Petrakova O. RU 6 53 53 52 52 55 265 16 54 53 53 52 54 266 531 88,5 3. 3.

158 208224000274930 SAL Feisal's Gamilla Gazala F Ole Rosschou DK 12 53 54 53 51 55 266 17 54 52 52 53 52 263 529 88,2 4. 4.

256 941000012699589 SAL LATISHA Sannatis F Natalia Zeszutek PL 9 54 53 52 54 55 268 19 53 52 52 51 53 261 529 88,2 5. 5.

330 981100002318460 SAL Tâdj Mahâl Jadakarida F Rohrbach/Devaux Kurt + René CH 18 54 54 52 53 54 267 18 53 52 52 52 52 261 528 88,0 6. 6.

241 276098102738365 SAL Emina Emel Al Djibaajah F B. Zijlstra & G. Nijkamp NL 4 54 53 53 53 55 268 19 53 53 52 50 52 260 528 88,0 7. 7.

546 J857 SAL Homa'y Tizpa Iranschahr F Dahncke, Dr. DE 4 53 52 54 54 54 267 17 51 53 52 51 52 259 526 87,7 8. 21.

135 972270000002065 SAL Aliyah Al Zahra F Ivana Mocová CZ 14 53 52 53 52 52 262 13 52 53 51 53 52 261 523 87,2 9. 8.

283 643098100124548 SAL BALASAAN AL NAQAWA F Solovyeva M. RU 17 53 53 51 53 54 264 14 51 53 51 52 52 259 523 87,2 10. 9.

543 276096900184750 SAL Rashida el Mahbub F Kaiser-Reimann DE 7 52 53 52 51 53 261 13 52 52 52 53 52 261 522 87,0 11. 10.

179 981098102522562 SAL TAZILLAH GHADA ASIYA F Hyvärinen Satu FIN 13 54 55 51 53 53 266 16 52 52 51 50 51 256 522 87,0 12. 11.

331 756098100279595 SAL Fariba Sharaf-al-Bait F Rohrbach/Devaux Kurt + René CH 5 54 53 53 52 52 264 15 52 51 52 51 51 257 521 86,8 13. 12.

243 528219000084037 SAL Evgeni Al Wahat Tazi F A. & A. Rebel NL 6 50 52 55 52 52 261 12 51 51 52 51 54 259 520 86,7 14. 18.

258 J048 SAL NEVARI Sannatis F Katarzyna Gajos PL 20 52 52 53 53 53 263 14 52 52 50 50 52 256 519 86,5 15. 13.

547 H669 SAL Asaadi El Hor Al Jawf F Stulgies DE 2 50 52 51 51 53 257 8 53 52 50 52 54 261 518 86,3 16. 14.

548 T966 SAL Pari-was Ohfra-Orli F Bischoff u.Berndt DE 9 51 52 52 51 53 259 10 53 51 50 51 53 258 517 86,2 17. 15.

178 985121014980298 SAL YUZAK SELMA F Puttonen Pirjo FIN 5 52 50 52 51 52 257 7 53 51 52 50 53 259 516 86,0 18. 16.

544 J853 SAL Hanaya Tizpa Iranschahr F Schlumbaum DE 17 53 51 52 52 52 260 11 50 49 52 51 53 255 515 85,8 19. 17.

69 56098100335598 SAL TÂDJ-MAHÂL EMUNAINAYA F COUNESSON S. BE 3 50 52 49 52 52 255 4 51 51 51 52 53 258 513 85,5 20. 19.

Punkte aller Teilnehmer
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206 250269604104741 SAL FATIMA-QA'RAH AL FIROUS F CHUAT Shera FR 2 51 52 51 52 53 259 10 50 51 50 51 52 254 513 85,5 21. 20.

157 968000000342678 SAL Sharwassim Annabel Bint Shaitaan F Heidi Kjelin DK 16 51 50 52 51 52 256 6 52 50 50 51 52 255 511 85,2 22. 22.

68 BHLKYR SAL ESIRINURAY HADI EL BASHER F VAN DER LICHTE  J.H. BE 20 50 52 54 51 53 260 12 50 51 52 49 49 251 511 85,2 23. 23.

3 326 SAL Hosneja of Falconers Dream F Wiehser, Friedrich AT 12 49 52 51 49 52 253 3 51 52 54 49 51 257 510 85,0 24. 24.

245 276097200910832 SAL Gambhiri Sawahin F A. & A. Rebel NL 10 51 51 52 50 53 257 8 50 52 50 50 51 253 510 85,0 25. 25.

257 7520981004963420 SAL Ta'zim FARAZA FADILAH F Natalia Zeszutek PL 8 50 52 51 50 52 255 5 51 49 51 49 50 250 505 84,2 26. 26.

71 981100002314088 SAL TADJ MAHAL JKALYANA F VIVAN COUNESSON BE 10 50 52 52 50 52 256 7 50 49 50 51 49 249 505 84,2 27. 27.

545 H670 SAL Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf F Fischetti DE 8 50 50 52 53 53 258 9 50 50 49 49 49 247 505 84,2 28. 28.

66 BLHYDK SAL VOLGAI'AS FUSTANSARA F COLLEY P. BE 1 51 52 52 51 52 258 9 50 50 47 48 51 246 504 84,0 29. 29.

173 985141000507226 SAL ZARABIS ODEZIA F Latva-Rasku Ritva and Latva-
Rasku Jari FIN 3 51 51 50 50 52 254 4 49 49 47 49 53 247 501 83,5 30. 30.

1 934000011020170 SAL Kamria of Falconers Dream F Wiehser, Friedrich AT 7 52 50 51 50 53 256 6 49 49 49 49 49 245 501 83,5 31. 31.

175 985141000507042 SAL ZARABIS OAISARA F Latva-Rasku Ritva and Latva-
Rasku Jari FIN 18 50 50 50 50 51 251 3 49 51 52 47 49 248 499 83,2 32. 32.

176 985141000507221 SAL ZARABIS ORLEANE F Träskböle Björn and Willför 
Vanessa FIN 15 52 50 50 51 53 256 5 46 45 40 46 41 218 474 79,0 33. 33.

244 981100000247663 SAL Fathiyah ter Dolen F W. Kuhlmann-Haeseker NL 1 48 46 49 49 50 242 2 47 45 44 45 47 228 470 78,3 34. 34.

285 DAB017 SAL IMRAN BALQIS BAHIJAH F Kalich O. RU 11 52 52 51 52 53 260 11 10 10 10 10 10 50 310 51,7 35. 35.

136 203098100269717 SAL Junah Gleonak F Věra Malátková CZ 19 26 24 24 26 24 124 2 10 10 10 10 10 50 174 29,0
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8 276098100820696 SAL Yalameh Eshendi M Schreiber, Sabine AT

62 528140000362393 SAL SWALA'S SHUKRAN M VAN DER LICHTE J.H. BE

181 968000000396856 SAL AL A'LIM I'SMET BEN MALCOLM M Latva-Rasku Ritva and Latva-
Rasku Jari FIN

182 985141000507313 SAL ZARABIS OAMRA M Lode Kari FIN

363 40098100142903 SAL Chiyal Djamjeed el Rub al-Khali M Rihayova Zuzana SK

590 978000001127403 SAL Almeisan Joell Vincente M Ljudmila Molokova EST

281 643098100110031 SAL BAQQAM AL NAQAWA M Panova S RU 26 53 53 52 50 52 260 zurück.

63 BHLYDG SAL VOLGAI'AS FAYYOUMBE M TARDIER J-P. BE 27 50 52 52 53 52 259 zurück.

237 528140000218369 SAL Ligolash of Kimberlyhouse M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 29 51 52 52 50 51 256 zurück.

238 985121005546955 SAL Non Serviam Abdelhaziz M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 23 55 53 54 52 54 268 36 54 53 50 50 53 260 528 88,0 1. 2.

553 X896 SAL Ilam Shah el Riad M Giese DE X 35 54 56 52 53 53 268 35 53 53 50 52 52 260 528 88,0 2. 1.

332 756098100331448 SAL Camrosh Sharaf-al-Bait M Rohrbach/Devaux Kurt + René CH 25 53 53 52 52 54 264 33 53 51 51 52 53 260 524 87,3 3. 3.

7 040098100207420 SAL Achthamar Haris Malak M Knoll, Brigitta und Bernhard AT X 36 52 54 53 53 54 266 34 53 51 50 49 52 255 521 86,8 4. 4.

10 934000011020429 SAL Khaled of Falconers Dream M Gugganig, Silvia AT 32 54 53 53 52 54 266 35 52 52 51 50 50 255 521 86,8 5. 5.

239 276098104083250 SAL Tizpa Porgouhar Isfandiyar M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 27 53 53 52 51 54 263 32 52 50 50 52 53 257 520 86,7 6. 6.

554 968000005377747 SAL Beit el Bahila's Baran M Sturmfels-Wittstadt DE 37 54 54 52 52 54 266 34 52 49 49 51 50 251 517 86,2 7. 7.

139 956000000971684 SAL Lorrequer Kamal Will al-Quadar M Veronika Šiklová CZ 28 52 53 52 52 53 262 31 52 52 50 47 53 254 516 86,0 8. 8.

410 E 139 / 
276096900216537 SAL Osiris El Taschara M Del Conte Giovanna IT 29 54 54 52 53 51 264 32 51 49 50 50 52 252 516 86,0 9. 9.

180 981000002715732 SAL RUWEIS HAYTHAM M Pikkarainen Minna and Kari FIN 21 50 53 52 49 52 256 36 53 53 51 50 52 259 515 85,8 10. 10.

555 981000002717958 SAL Ruweis Habaayib Kamsin M Quast DE 38 52 51 52 51 53 259 25 50 52 50 52 52 256 515 85,8 11. 11.

556 H667 SAL Awwal El Hor Al Jawf M Fischetti DE 25 55 53 50 51 54 263 31 52 51 49 49 51 252 515 85,8 12. 12.

558 H664 SAL Abu Khan El Hor Al Jawf M Fischetti DE 33 52 51 54 51 52 260 28 53 51 50 50 50 254 514 85,7 13. 13.

65 981100000041149 SAL FATEKAQIB MIN AL ASIFE M TARDIER J-P. BE 24 52 53 51 52 53 261 29 52 50 50 50 51 253 514 85,7 14. 14.

236 981100002230262 SAL Idad Hamid Min al Asife M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 32 53 52 52 51 51 259 25 52 50 50 49 53 254 513 85,5 15. 15.

138 688 SAL Ensi Fardan Danone M Dana Václavíková CZ 22 51 53 51 51 53 259 26 51 51 50 48 53 253 512 85,3 16. 16.

282 643098100110178 SAL BADAARI-BADAARI AL NAQAWA M Panova S RU 22 52 53 51 53 51 260 27 50 52 50 49 51 252 512 85,3 17. 17.

64 981100000042734 SAL FA'ALIYAT MIN AL ASIFE M TARDIER J-P. BE 38 52 53 52 52 53 262 30 50 48 50 51 51 250 512 85,3 18. 18.

334 756098100285852 SAL Fayyad Sharaf-al-Bait M Rohrbach/Devaux Kurt + René CH 36 53 54 51 52 52 262 30 52 49 49 49 50 249 511 85,2 19. 19.
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235 BHIKGY SAL Dandjibban Min al Asife M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 28 53 54 53 53 52 265 33 50 49 50 47 50 246 511 85,2 20. 20.

5 040098100173370 SAL Dschadugar El Rub' Al-Khali M Kögl Susanna-Eva AT 31 52 53 51 51 52 259 26 51 49 50 49 51 250 509 84,8 21. 21.

240 250269600306753 SAL Vay Elijah N´Agzir M H. van Bodengraven & C. Bekk NL 24 53 52 52 50 53 260 28 51 50 50 48 49 248 508 84,7 22. 22.

137 686 SAL Elmas Nadir Danone M Jana Jarolímová CZ 30 51 51 51 51 51 255 21 49 48 51 51 51 250 505 84,2 23. 23.

362 968000005664502 SAL Arshan Alexis M Rihayova Zuzana SK 34 53 52 52 52 53 262 29 49 50 47 48 49 243 505 84,2 24. 24.

333 756098100279752 SAL Fahim Sharaf-al-Bait M Fueter Hilda CH 33 52 51 50 51 52 256 22 51 49 50 48 49 247 503 83,8 25. 25.

156 208224000211902 SAL Feisal's Fatin Falco M Heidi Kjelin DK 23 51 52 52 51 53 259 27 49 48 49 46 51 243 502 83,7 26. 26.

204 756098100338477 SAL JASIIM AHSAB SAÏ AL ASMAANII M DIETRICH Dorothée FR 26 52 51 51 51 52 257 23 51 48 48 48 49 244 501 83,5 27. 27.

6 934000011010256 SAL Karim of Falconers Dream M Huber, Elisabeth AT 35 51 51 50 51 51 254 21 49 48 49 49 51 246 500 83,3 28. 28.

557 276096901050873 SAL Davu Jumanji F'Tooraj M Stulgies DE 30 52 51 52 50 51 256 23 51 49 47 49 48 244 500 83,3 29. 29.

409 D352 / 
276096900251998 SAL Lanouk-Rih Al-Safi M Del Conte Giovanna IT 31 52 52 50 52 50 256 22 49 50 49 48 47 243 499 83,2 30. 30.

9 040097809022214 SAL Aahron Al Noushafarin M Kovacs, Andrea AT 34 49 49 48 49 49 244 20 47 47 46 47 48 235 479 79,8 31. 31.

614 981100000554667 SAL Simhearth Sultan Sivatagi 
Tündérek M Silvana Lunghi HU 37 47 46 48 49 45 235 20 48 47 44 46 48 233 468 78,0 32. 32.
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